
Referat, bestyrelsesmøde den 30. maj 2023 Vinding Bypark Grundejerforening

Bestyrelsesmøde tirsdag den 30. maj. kl. 19:00.

Sted: Hos Torkild. Erik Eriksens Vej 50. 
Til stede var: Torkild, Steen, Allan, Jeanette, Grethe, Inger Marie samt Anette 

Dagsorden:

1. Godkendelse af referat fra generalforsamling 

Referatet fra generalforsamlingen blev godkendt.

2. Konstituering

Formand: Torkild
Næstformand: Steen
Kasserer:  Allan
Sekretær: Anette 
Medlem:  Jeanette
Suppleant: Birgitte,  Inger Marie
Revisor: Grethe

3. Sidste investering på legepladsen i denne omgang (nyt tilbud) 

Der er tilgået et nyt tilbud til grundejerforeningen fra virksomheden AktivLeg. 
Der er tale om tilbud på gyngestativ med fuglerede samt vippedyr. Tilbuddet er inklusiv afgravning af muld, godkendt
faldsand, levering og udlægning samt legepladsinspektion inklusiv rapport til byggeansøgning. 
Vippedyret skal erstatte det eksisterende vippedyr, elefanten, da denne er nedslidt. 

Samlet beløb 40.000 kr. hvor af 13.000 kr. betales af grundejerforeningen A C Pedersens Vej og Andreas Nielsens Vej. 

Det samlede beløb på 40.000 kr. svarer til det beløb, der er afsat i 2023 til investering på legepladsen. 

En samlet bestyrelse vedtager, at der skal ske indkøb jf. ovenstående tilbud. Torkild bestiller snarest muligt og vi håber,
at det kan leveres og monteres, så områdets børn kan få glæde af det i sommeren 2023. 

Der ønskes fortsat beplantning på legepladsen for at forskønne denne. Der undersøges ved fagmand, hvad der kan
anbefales,  da det skal være forholdsvis vedligeholdelsesfrit,  det  der plantes.  Det forventes,  at  der bliver plantet  til
efteråret 2023. 

 
4. Græsklipning foran husene (tilbud fra Tolstrup) 

Der har ved flere lejligheder været diskuteret omkring græsklipningen foran husene. Det fremgår af referat, at der har
været stemt om dette til generalforsamlingen i 2020, hvor der var 11 for og 10 i mod. Det bemærkes dog, at forslaget
ikke var stillet rettidigt inden generalforsamlingen og at afstemningen derfor ikke har gyldighed. 
Der indstilles til, at spørgsmålet fremsættes rettidigt inden næste generalforsamling. 

Tolstrup har oplyst, at det vil koste 500 kr. ekstra pr. gang for at slå omhandlende græsarealer. Det vil øge de årlige
omkostninger med ca. kr. 10.000,-

5. Kontakt til kommunen vedr. skolestien (forslag til brev) 

Der er udfærdiget en skrivelse, som sendes til Vejle Kommune, hvor af det fremgår, at bestyrelsen gerne vil have et
møde sat i stand, således at vi kan komme i dialog mod kommunen vedrørende skolestien og beplantning på området
ved volden ind til fodboldbanerne. 
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6. Eventuelt.

Fristen for indbetaling af kontingent til grundejerforeningen er overskredet. Der mangler dags dato indbetaling fra 9
huse, hvor til der fremsendes rykker skrivelse. 

Det bør overvejes, om der skal tages nye billeder af området, herunder legepladsen, når denne står færdig, og lægges op
på foreningens hjemmeside, således at denne fremstår tidsvarende. 


